

Dodávateľ:

Peter SUCHÝ - KOVMONT
UL. SLOBODY 370/34
966 81 ŽARNOVICA

IČO: 41415281
 DIČ: 1075382946

MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA

Registratúrna značka:

Evid. číslo:	DÁTUM	Číslo spisu:
	15. 11. 2011	
Znak hodnoty:	Lehota uloženia:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Variabilný symbol: 122011
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00321117
 DIČ: 2021111543

IČ DPH:
MESTSKÝ ÚRAD,
MESTSKÝ ÚRAD,
NÁM. SNP Č. 33,
966 81 ŽARNOVICA

Číslo účtu: 0411596056 0900

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 11.11.2011
 Dátum splatnosti: 25.11.2011
 Firma nie je platiteľom DPH

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
FAKTURUJEME VÁM ČIASTKU NA ZÁKLADE ZMLUVY O DIELE Č. 4/2011.				
CELKOVÁ SUMA.	1	2 920,00		2 920,00
UHRADENÁ ZÁLOHA.	1	-1 485,00		-1 485,00
Súčet položiek				1 435,00
SPOLU NA ÚHRADU				1 435,00

Vystavil:

KOVMONT - Peter SUCHÝ
 ul. Slobody 370/34
 966 81 Žarnovica
 IČO 41415281 DIČ 1075382946
 č.ž. 2005/00941/2/SAL

Obvodný úrad Žiar nad Hronom, odbor živnostenského podnikania, č. Žo-2005/00941/2/SAL, č. živnostenského registra 682-7382

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Ing. Kamec

Pečiatka:

MESTO ŽARNOVICA
MESTSKÝ ÚRAD
 Námestie SNP 33
 966 81 ŽARNOVICA
 23

15.11.2011

Peter Suchý - KOVMONT, Slobody 370/34, 966 81 Žarnovica

Klambiar pre stavebnú výrobu

IČO: 41415281

DIČ: 1075382946

tel.: 0902 090 545

SÚPIS MATERIÁLU

Názov tovaru	Cena MJ	Množstvo MJ	Celkom
Poz. farb. zvitkový plech 0,50 625 s fóliou farba - hnedá lesklá testa di moro	2,35 €	463,50 kg	1 089,22 €
		spolu	1 089,22 €
		zľava 5%	1 034,75 €
Strešná fólia 140 g	1,54 €	150 m2	231,00 €
		spolu	231,00 €
		zľava 10%	207,90 €
Kramle 8L5000	6,50 €	1 bal.	6,50 €
Sadroskrutka 3,9 x 35 jemný závit	0,02 €	1600 ks	32,00 €
Farm. skrutka 4,8 x 35 hnedá /8017/	0,08 €	150 ks	12,00 €
Skrutka do drevotriesky 4,0 x 50 žz pz	0,02 €	600 ks	12,00 €
DETAFLUX 310 ml silikón šedý	5,80 €	3 ks	17,40 €
PARAFIX 310 ml silikón transp.	5,55 €	1 ks	5,55 €
		spolu	85,45 €
		zľava 5%	81,17 €
Cena celkom			1 323,82 €

KOVMONT - Peter SUCHÝ
ul. Slobody 370/34
966 81 Žarnovica
IČO 41415281 DIČ 1075382946
č.ž. 2005/00941/2/SAL

Peter Suchý - KOVMONT, Slobody 370/34, 966 81 Žarnovica

Kšampiar pre stavebnú výrobu

IČO: 41415281

DIČ: 1075382946

tel.: 0902 090 545

SÚPIS PRÁČ

Práca	Množstvo	Cena MJ	Celkom
Demontáž krytiny	126 m ²	2,67 €	336,42 €
Montáž strešnej fólie	150 m ²	1,00 €	150,00 €
Falcovanie	126 m ²	6,06 €	763,56 €
Výroba a montáž lemovaní	20 m	2,89 €	57,80 €
Prišroubovanie	126 m ²	0,50 €	63,00 €
Montáž odvetraní	10 m	2,50 €	25,00 €
Delenie materiálu	463,50 kg	0,13 €	60,25 €
Výroba a montáž príponiek	1039 ks	0,06 €	62,34 €
Presun materiálu	463,50 kg	0,06 €	27,81 €
Doprava, doprava materiálu	100 km	0,50 €	50,00 €
Cena celkom			1 596,18 €

KOVMONT - Peter SUCHÝ
ul. Slobody 370/34
966 81 Žarnovica
IČO 41415281 DIČ 1075382946
Zač. 2005/00941/2/SAL